

WLT Holding ApS

**c/o Thomas Wenzel Thisgaard, Byagervej 12B
8330 Beder**

CVR-nr. 40 44 74 74

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2023

Thomas Wenzel Thisgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	7
Balance pr. 30. juni 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WLT Holding ApS
c/o Thomas Wenzel Thisgaard, Byagervej 12B
8330 Beder

CVR-nr.: 40 44 74 74
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Wenzel Thisgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser samt al virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 10.992, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.445.456.

Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(8.125)	(3.937)
Finansielle indtægter		0	1.475.000
Finansielle omkostninger		<u>(2.867)</u>	<u>(11.946)</u>
Resultat før skat		(10.992)	1.459.117
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(4.344)</u>
Årets resultat		<u>(10.992)</u>	<u>1.454.773</u>
Foreslået udbytte		119.600	114.400
Overført resultat		<u>(130.592)</u>	<u>1.340.373</u>
		<u>(10.992)</u>	<u>1.454.773</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	1.800	0
Selskabsskat		5.012	2.000
Tilgodehavender		<u>6.812</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.444.297</u>	<u>1.574.373</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.451.109</u>	<u>1.576.373</u>
Aktiver i alt		<u>1.451.109</u>	<u>1.576.373</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.285.856	1.416.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret		119.600	114.400
Egenkapital		<u>1.445.456</u>	<u>1.570.850</u>
Anden gæld		5.653	5.523
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.653</u>	<u>5.523</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.653</u>	<u>5.523</u>
Passiver i alt		<u>1.451.109</u>	<u>1.576.373</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.416.448	114.400	1.570.848
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(130.592)	119.600	(10.992)
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	1.285.856	119.600	1.445.456

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4.344
	<u>0</u>	<u>4.344</u>
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.800	0
	<u>1.800</u>	<u>0</u>